
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ОСИНОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

18.05.2023 г.                                  с. Осиновка                                              № 6 

 

 

 Об отмене решения муниципального комитета Осиновского сельского 

поселения от 27.03.2014 № 14 «Об утверждении схем водоснабжения, 

водоотведения и теплоснабжения» 

 

В соответствии с п.4 ч.1,ч.3 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Уставом Осиновского сельского поселения 

муниципальный комитет  

 

РЕШИЛ: 

 

1.Решение муниципального комитета Осиновского сельского поселения от 

27.03.2014 № 14 «Об утверждении схем водоснабжения, водоотведения и 

теплоснабжения» отменить. 

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации    

Осиновского  сельского поселения. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.  

 

 

Глава Осиновского 

сельского поселения                            Н.А. Волошина  

 

 

 

 


